
UCHWAŁA NR XLVIII/357/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania porozumienia o współpracy z Kingiseppskim Municypalnym 
Rejonem (Rosyjska Federacja) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18. ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do bezzwłocznego rozwiązania 
porozumienia o współpracy  pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski (Rzeczpospolita Polska) 
i Kingiseppskim Municypalnym Rejonem (Rosyjska Federacja), zawartego 5 lipca 2013 roku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/170/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. 
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej ze społecznością lokalną miasta Kingisepp (Rosja). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163B78F7-3792-4EBF-8197-5732659058DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


